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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO 

ESCUELA NACIONAL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES 

PLANTEL VALLEJO 

 
ÁREA HISTÓRICO – SOCIAL 

 
LISTA JERARQUIZADA  2018 - 2 

 

CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIALES 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Gámez López Elizabeth Esperanza 165.50 

2 Vargas Zermeño Héctor Evaristo 163.0 

3 Velázquez García Manuel Víctor 10 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

4 Piña Salazar María Esther  247.25 

5 González García Montserrat Lizeth 186.25 

6 Salgado Escorcia Felisa Sandra 126.0 

7 Ramírez Gómez Mariana 122.75 

8 Lozada Muñoz Norma Angélica 115.75 

9 Coronel Pereyra Ernesto Ermar 95.5 

 

GEOGRAFÍA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Velázquez Rojas Modesta 96.5 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

2 Silva Maya Ricardo 62.75 

3 González Ortega Carla Alejandra   48.25 
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ADMINISTRACIÓN 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Cruz Cervantes Pascual      163.0 

2 García Corona Jorge Alfonso    117.75 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

3 Hernández Leyva Luis  10 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

4 Gámez López Elizabeth Esperanza 165.5 

5 Salgado Escorcia Felisa Sandra 126.0 

6 Romero Fuentes Alonso 55.50 

7 Barrera Mora Lucía 49.0 

 

ANTROPOLOGÍA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Solórzano Mancera Oscar Alfredo      159.5 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

2 Piña Salazar María  Esther    247.25 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

3 Martínez Landa Blanca Estela     90.75 
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DERECHO 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 García José Luis 10 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

2 Gómez Hernández María De San Juan    281.0 

3 Zavaleta Flores Delia               86.25 

4 Hernández Navarro María Asunción Marta 62.5 

5 Aguilar Carmona Karla Anahí 57.25 

6 Campos Esquivel Elizabeth Elena    21.0 

 

ECONOMÍA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Gómez Thompson Ofelia Leonarda  10 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

2 Piña Salazar María Esther 247.25 

3 Ávila Arciniega Eduardo David 240.75 

4 Huitrón Nequis Santa Olga 197.0 

5 De León Ordoñez Leonel Baldomero 179.50 

6 Alavez Pérez Ofelia         126.00    

 

TEORIA DE LA HISTORIA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Solís Villa María Guadalupe         148.5 

2 Velázquez García Manuel Víctor   10.0 

3 García José Luis 10.0 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO  

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

4 Carmona Núñez Neftalí               20.5 
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ASIGNATURA “A” INTERINO  

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

5 Piña Salazar María Esther 247.25 

6 Villagómez Velázquez Yuriria         176.50    

7 Vargas Zermeño Héctor Evaristo 163.0 

8 Ortiz Galicia Tania 93.0 

9 Chavarría Paredes Carlos            86.50 

 

 

FILOSOFÍA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Sandoval Rivera Amalia 157.5 

2 Castillo Alvarado José Manuel 10 

3 De La Rosa y Rosas José Domingo Arturo 10 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

4 Espinoza García Simón 179.5 

5 Álvarez Atanasio Álvaro 96.25 

6 Pérez Olvera Ausencio                 65.25 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

7 De Cuesta Zavala Israel 125.0 

8 Caballero Rojas Miguel Ángel 124.5 

9 Cervantes Badillo Marilú 114.25 

10 Hurtado Estrada Víctor Carlos 105.25 

11 Sánchez De La Cruz Javier 101.25 

12 Cornejo Serrato Eladio 73.75 

13 López Ávila Marco Antonio                58.0 

14 Sánchez Rodríguez Ruy Eduardo 36.5 

 

TEMAS SELECTOS DE FILOSOFÍA 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Hurtado Estrada Víctor Carlos 105.25 

2 Sánchez De la Cruz Javier 101.25 

3 López Ávila  Marco Antonio        58.0 
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HISTORIA UNIVERSAL MODERNA  Y CONTEMPORÁNEA 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Montes Hernández Tomas Casildo 286.5 

2 Vargas Zermeño Héctor Evaristo 163.0 

3 Solís Villa María Guadalupe       148.5 

4 Espinosa Barrera Elías   104.5 

5 Velázquez García Manuel Víctor 10 

6 García José Luis  10 

 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

7 Villagómez Velázquez Yuriria      176.5    

8 Carmona Núñez Neftalí               20.5 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

9 Piña Salazar María Esther 247.25 

10 Ávila Arciniega Eduardo David 240.75 

11 Hernández Pelcastre Salvador 201.5 

12 Huitrón Nequis Santa Olga 197.0 

13 De León Ordoñez Leonel Baldomero 179.50 

14 Villa Centeno Mario Francisco 168.0 

15 Arriaga González Alicia 165.25 

16 Cabrera Centeno Víctor  148.5 

17 Ortiz Álvarez Martha  140.5 

18 Sánchez Covarrubias José Alberto 138.0 

19 Cuestas Flores Desiree 128.0 

20 Lozada Muñoz Norma Angélica  116.75 

21 Crespo Corte Eduardo 100.5 

22 Chavarría Paredes Carlos  86.5 

23 Briones Arista Martín 85.5 

24 Sánchez Gómez Zyanya 83.25 

25 Mondragón Limas Laura Rocío 70.5 

26 Mallen Mérida Rafael 48.25 

27 Gandarilla Aja Blanca Pureza 39.0 
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HISTORIA DE MÉXICO 

ASIGNATURA “B” DEFINITIVO 

 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

1 Piña Salazar María Esther  247.25 

2 Arriaga González Alicia 165.25 

3 Solís Villa María Guadalupe          148.5 

4 Velázquez García Manuel Víctor 10 

5 García José Luis 10 

 

ASIGNATURA “A” DEFINITIVO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

6 De León Ordoñez Leonel Baldomero 179.50 

7 Villa Centeno Mario Francisco 168.0 

8 Ortiz Álvarez Martha 140.5 

9 Chavarría Paredes Carlos 86.5 

10 Carmona Núñez Neftalí       20.5 

11 Fernández Herrera Abel 10 

 

ASIGNATURA “A” INTERINO 

No. NOMBRE PUNTAJE ACTUAL 

12 Montes Hernández Tomas Casildo 286.5 

13 Ávila Arciniega Eduardo David 240.75 

14 Hernández Pelcastre Salvador 201.5 

15 Huitrón Nequis Santa Olga 197.0 

16 González García Montserrat Lizeth 186.25   

17 Villagómez Velázquez Yuriria 176.5 

18 Vargas Zermeño Héctor Evaristo 163.0 

19 Cabrera Centeno Víctor 148.5 

20 Sánchez Covarrubias José Alberto      138.00 

21 Cuesta Flores Desiree 128.00 

22 Alavés Pérez Ofelia                                126.00 

23 Lozada Muñoz Norma Angélica   116.75 

24 Espinosa Barrera Elías 104.5 

25 Crespo Corte Eduardo 100.5 

26 Coronel Pereyra Ernesto Ermar 95.5 

27 Briones Arista Martin 85.5 

28 Sánchez Gómez Zyanya 83.25 

29 Mallen Mérida Rafael 48.25 

30 Carpio Pacheco Carla                            26.0 

 

 

 

 


